3º TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO Nº 666/2022 AO
CONTRATO Nº 4294-HEMU, FIRMADO ENTRE O
INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO IGH E A JRV
SERVIÇOS LTDA.

______________________________________________________________________________

Item Descrição Qnt. V. Unitário V. Mensal
1 FIREWALL FG-100F 1 R$ 1.900,00 R$ 1.900,00
2 FORTISWITCH- 224E 1 R$ 450,00 R$ 450,00
3 FN-TRAN-SX - 1GE SFP SX transcelver module 4 R$ 50,00 R$ 200,00

4
Backup em nuvem- BaaS (Até 01 TB de
armazenamento p/ VM)

2 R$ 195,00 R$ 390,00

5

UPGRADE DE DISCOS E MEMORIA PARA OS
SERVIDORES HP3 - DL380 + DELL POWEREDGE
R420

1 R$ 700,00 R$ 700,00

6 NAS 02TB SATA LIQUIDO - PARA BACKUP-RAID5 1 R$ 380,00 R$ 380,00

7
NAS 02TB SATA LIQUIDO - PARA PACS
PRODUÇÃO - RAID 5

1 R$ 380,00 R$ 380,00

TOTAL R$ 4.400,00

O INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO IGH, CNPJ/MF nº 11.858.570/0002-14, situado

à Av. Perimetral, s/nº, Qd. 37, Lt. 74, Sl. 101, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP.: 74.530-020,

representado neste ato pelo Dr. Joel Sobral de Andrade, Superintendente, advogado,

portador do documento de identidade nº 0716630613 SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob o nº

821.110.735-04, residente e domiciliado em Salvador/BA, doravante denominado

Contratante, e a empresa JRV SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no

CNPJ/MF sob o nº 08.208.805/0001-37, com sede à Avenida Tancredo Neves, nº 620, Edifício

Mundo Plaza Torre Empresarial Sala 2105 E 2106, Caminho das Árvores, Salvador BA, CEP:

41.820-020, representado neste ato pelo seu sócio, doravante denominado Contratado,

resolvem celebrar o presente termo aditivo ao Contrato nº 4294-HEMU, celebrado em

01/02/2020, conforme ofício HEMU/IGH nº 262/2022, mediante as cláusulas e condições a

seguir ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA DA ALTERAÇÃO

Altera-se o valor do contrato, para incluir os itens abaixo destacados, passando o valor total

do contrato de R$4.200,00 (quatro mil e duzentos reais) para R$8.600,00 (oito mil e

seiscentos reais) a partir de 01 de agosto de 2022, conforme proposta de preço no anexo I:

3º TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO Nº 666/2022 AO
CONTRATO Nº 4294-HEMU, FIRMADO ENTRE O
INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO  IGH E A JRV
SERVIÇOS LTDA.

______________________________________________________________________________

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições originalmente pactuadas que não

colidam com o presente aditivo que, por estarem assim justas e contratadas, as partes

assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de igual teor e forma para o mesmo fim

de se produzir seus jurídicos e legais efeitos.

Goiânia/GO, 01 de agosto de 2022.

_________________________________

Instituto de Gestão e Humanização IGH

Contratante

______________________________

JRV Serviços LTDA.

Contratada

3º TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO Nº 666/2022 AO
CONTRATO Nº 4294-HEMU, FIRMADO ENTRE O
INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO  IGH E A JRV
SERVIÇOS LTDA.

______________________________________________________________________________

Anexo I  Proposta de Preço

3º TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO Nº 666/2022 AO
CONTRATO Nº 4294-HEMU, FIRMADO ENTRE O
INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO  IGH E A JRV
SERVIÇOS LTDA.

______________________________________________________________________________

3º TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO Nº 666/2022 AO
CONTRATO Nº 4294-HEMU, FIRMADO ENTRE O
INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO  IGH E A JRV
SERVIÇOS LTDA.

______________________________________________________________________________

3º TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO Nº 666/2022 AO
CONTRATO Nº 4294-HEMU, FIRMADO ENTRE O
INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO  IGH E A JRV
SERVIÇOS LTDA.

______________________________________________________________________________

3º TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO Nº 666/2022 AO
CONTRATO Nº 4294-HEMU, FIRMADO ENTRE O
INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO  IGH E A JRV
SERVIÇOS LTDA.

______________________________________________________________________________

3º TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO Nº 666/2022 AO
CONTRATO Nº 4294-HEMU, FIRMADO ENTRE O
INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO  IGH E A JRV
SERVIÇOS LTDA.

______________________________________________________________________________

3º TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO Nº 666/2022 AO
CONTRATO Nº 4294-HEMU, FIRMADO ENTRE O
INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO  IGH E A JRV
SERVIÇOS LTDA.

______________________________________________________________________________